
   CITTA'     DI     SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

_____________________________ 

C.A.P. 10059 

COMANDO POLIZIA MUNICAPALE 
via Palazzo di Città 10 

tel.0122-648351 - fax 0122-648353 
e-mail polizia.municipale@comune.susa.to.it 

 
Prot. n. 9689 

SUSA 11.7.2007 
  
 
 

All’Ufficio Tecnico                                                                                                                                                                                   
 
                                                          e p.c.               Alla Stazione dei Carabinieri di Susa 
                                                                                  Corso Carlo Alberto Dalla Chiesa,2 
 
                                                                                  Al Comando Compagnia Guardia di Finanza 
                                                                                  Piazza della Repubblica,1 
 
                                                                                 Alla Sottosezione della Polizia Stradale 
                                                                                 Frazione San Giuliano,2                                                                                                                                                                                                                                                     

SUSA 
 
 
 
 
OGGETTO: Trasmissione ordinanza. 
 
Per opportuna conoscenza, si trasmette copia dell’ordinanza n. 73 dell’ 11.7.2007. 
 
 
 
 
 
                                                                                                Il Responsabile dell’Area Vigilanza 

Ennio Caffo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   CITTA'     DI     SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

_____________________________ 

C.A.P. 10059 

COMANDO POLIZIA MUNICAPALE 
via Palazzo di Città 10 

tel.0122-648351 - fax 0122-648353 
e-mail polizia.municipale@comune.susa.to.it 

ORDINANZA N. 73/07 
 
 

ORDINANZA PER L’ISTITUZIONE DI DIVIETO DI SOSTA  
IN CORSO L. COUVERT E CORSO FRANCIA 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 

 
Ricordato che nel primo tratto di corso Luciano Couvert è stata modificata la viabilità realizzando 
per l’innesto con corso Stati Uniti tre corsie di marcia che di fatto non consentono più la sosta nel 
tratto compreso tra il corso Stati Uniti e l’accesso alla nuova area a parcheggio della Stazione; 
 
Ricordato altresì che la sosta sul lato destro del primo tratto del corso Francia, strada Statale n. 25 
del Moncenisio in traversa interna,  , crea difficoltà al regolare transito veicolare; 
   
Tenuto conto della necessità di provvedere in merito al fine di salvaguardare l’incolumità pubblica;  
 
Sentito l’Ufficio Tecnico Comunale; 
 
Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 
 

ORDINA 
 

che sia istituito il divieto di sosta di 24 ore: 
- in corso Luciano Couvert, nel tratto compreso tra il corso Stati Uniti e l’ingresso alla nuova area 

a parcheggio della Stazione 
- in corso Francia, lato destro, nel tratto compreso tra la via Mazzini ed il numero civico 2.   
   

E DISPONE 
 

Che la presente ordinanza venga resa nota al pubblico mediante: 
 
a) pubblicazione a cura del Messo Comunale all’Albo Pretorio; 
b) posa di segnali regolamentari da installarsi nelle zone interessate a cura dell’Ufficio Tecnico 

Comunale; 
c) venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale. 
 

AVVISA 
 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al 
Tribunale Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi 
dell’art. 2 lettera a) della Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058. 
   
SUSA 11.7.2007                                                 
                                                                                           
                                                                                            Il Responsabile dell’Area Vigilanza 
                                                                                                               Ennio Caffo 


